様式工―２３
（元号）  年  月  日

工事月例報告書

国家公務員共済組合連合会

                    殿

現場代理人

   《工  事  名》      工事の（元号）    年    月    日現在の工事状況について、

次のとおり報告します。

請負金額                                  円
自   （元号）    年    月    日

工  期
至   （元号）    年    月    日

    写真撮影位置

          ①

                               …  工事部分

※ 上図のような略配置図又は平面図（設計図の配置図及び平面図を使用してもよい。）

を作成し、矢印及び記号をもって、写真撮影の位置がわかるように記入する。（撮影位

置は必ず添付すること。）
   次頁から現況写真（カラーサービス版）を添付し、写真の横に施工状況を記入する。

予定進度        総 括 所 見             工事現況概要
（     ）％

実際進度
（     ）％

                    ②                                      ③

                                                             ④

      ⑥

                                                    ⑤